СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 г. № 19

О сокращении расходов на реализацию
Решений совета депутатов МО СП «Хошун-Узурское»
 от «28 » февраля 2014г.  № 23, 24

          В соответствии со статьей 6 решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское» от 26.12.2018 г. № 16  «О  местном  бюджете  муниципального образования сельское   поселение «Хошун-Узурское» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в связи с тем, что реализация решений Совета депутатов МО СП «Хошун-Узурское» обеспечена источниками финансирования не в полном объеме, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское» решил:
1. Установить, что с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года лицам, указанным в пункте 2 части 9 статьи 25 Устава муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское», а также в пункте 10  Положения, утвержденного решением Совета депутатов МО СП «Хошун-Узурское»  от «28 » февраля 2014г.  № 23, размер ежемесячной доплаты к страховой пенсии уменьшить на 40 процентов.
2. Перерасчет размера ежемесячных доплат к страховой пенсии производится с 01.01.2019 г. без заявления лиц, имеющих право на доплату к страховой пенсии.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Хошун-Узурское» Иванова Ж.Д.

Глава муниципального образования «Хошун-Узурское»               Ж.Д.Иванов